OPTREDENS WILLEKE ALBERTI 2019

JANUARI 21-jan EFC MANAGEMENT / COR BLADT
24-jan WELTHUIS DE BOOMGAARD
25-jan VERENIGING OUDEWATERSE COMPAGNIE
26-jan DE ZONNEBLOEM, REGIO FRIELAND
29-jan BRABANTZORG
FEBRUARI 15-feb VERENING DE ACHT STATEN
MAART 13-mrt VERPLEEGCENTRUM MYOSOTIS
30-mrt VERWENZORG SEVAGRAM
APRIL 3-apr DE ZEVEN AKKERS
10-apr STEF STRIK
11-apr NATIONAAL OUDERENFONDS
12-apr ARCHIPEL PASSAAT
19-apr NIK VISSCHER
MEI 7-mei BERKENSTREDE
9-mei PRINS HEERLIJK
17-mei STUIF ENTERTAINMENT
20-mei ASVZ
22-mei STICHTING VRIENDEN VD VALENTIN
23-mei ZUIDLAND
JUNI 3-jun CONCERTVERENIGING SIEMPRE CRESCENDO
4-jun RAAMWERK
7-jun MP STOLK

21-jun TMZ HET WEGGELER



JULI

AUGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

25-jun
27-jun

2-jul
3-jul
4-jul
6-jul
10-jul
12-jul
27-jun

16-aug

4-sep

6-sep
13-sep
18-sep
19-sep
25-sep
27-sep

9-okt
14-okt
18-okt
22-okt
25-okt
27-okt
29-okt

STICHTING IPSE DE BRUGGEN
WOONZORGCENTRUM DE OVERLOOP

STICHTING ZORGVAKANTIES HELLENDOORN
WOONZORGCENTRUM MERENHOEF
STICHTING MAERTEN PIETERZ

HILVERZORG

AKKIE KRAMER

INTERZORG

STICHTING AGP

ORANIJE VERENIGING KLARENBEEK

STICHTING SUTFENE

ALZHEIMER NEDERLAND

TREES VAN HEESWIIJK

ZORG EN VERPLEEGCENTRUM NIEUW SANDENBURG
ARISTOZORG

COR KILL

ZZG LOCATIE EIKENHORST

STICHTING FLORENCE

STICHTING EVENEMENTEN ZUIDLAARDERMARKT
ZORGINSTELLING CLOSSENBORGH

TANTELOUISE

ZONNEBLOEM REGIO GRONINGEN

STICHTING DE KUNST 10DAAGSE

GEMEENTE AMSTERDAM



NOVEMBER

DECEMBER

1-nov

5-nov

7-nov
12-nov
13-nov
15-nov
18-nov
20-nov
25-nov
26-nov

11-dec
12-dec
18-dec

CURAMARA

MAGENTAZORG

CARIN TREGGELANDHUIS BELLINCK
MAGENTAZORG

ZORGGROEP CRABBEHOF
ANTONIUSHOF

MAGENTAZORG
THEBE PARK STANISLAUS
MAGENTAZORG
KLOOSTERAKKER ICARE

CORNELIS GROB
CORNELIS GROB
ZORGSPECTRUM HET ZAND



